10/31/2018 EDITAL Nº 95, DE 30 DE OUTUBRO DE 2018 - Diário Oficial da União - Imprensa Nacional

http://portal.imprensanacional.gov.br/materia/-/asset_publisher/Kujrw0TZC2Mb/content/id/48013254/do3-2018-10-31-edital-n-95-de-30-de-outubr… 1/1

Publicado em: 31/10/2018 | Edição: 210 | Seção: 3 | Página: 85
Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Espírito Santo

EDITAL Nº 95, DE 30 DE OUTUBRO DE 2018

O Reitor da Universidade Federal do Espírito Santo, usando de atribuições legais e estatutárias, resolve tornar público que
foi prorrogado o prazo de inscrição, até o dia 19 de novembro de 2018 para o concurso público para provimento do cargo de
Professor do Magistério Superior do Quadro Permanente desta Universidade regido pelo do edital nº 84/2018-R, publicado no DOU
de 17 de setembro de 2018 do Departamento de Física - CCE. Os demais itens permanecem inalterados.

REINALDO CENTODUCATTE

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada (pdf).